myAnalytics 2025

Datum: 09.09.2025, Beginn: 10:00
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

—_

FRIEDRICH Paul, KUNZ Armin

[&)]

MOSER Manuel, MIRLACH Tobias

POLIS Saman, NUBEL Marc

[}

MOTOR Gabriel, KNOPFLER Sven

OPPLIGER Markus, BONINI Andreas

~

HAAS Markus, MOSSMER Matthias

SCHMITT Michael, ZURCHER Ivo

Deuber Marcel, BAUMGARTEL Jens

o

O

SCHLENKER Steffen, ROSCH Simon

MEINDL Daniel, SIEBLER Nikolas

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 10:00 [A |MOSER Manuel, MIRLACH |HAAS Markus, MOSSMER Pl Teilnehmer TD | Pkt
2 10:12 B | OPPLIGER Markus, BONINI [ SCHMITT Michael, ZURCH FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar

3 10:24 |C | SCHLENKER Steffen, ROS | MEINDL Daniel, SIEBLER N MOSER Manuel, MIRLACH

4 10:36  |A |FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar | MOTOR Gabriel, KNOPFLE MOTOR Gabriel, KNOPFLE

5 10:48 |B |POLIS Saman, NUBEL Mar | OPPLIGER Markus, BONINI HAAS Markus, MOSSMER

6 11:00 |C |Deuber Marcel, BAUMGAR |SCHLENKER Steffen, ROS

7 11:12  |A [MOSER Manuel, MIRLACH | FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar _
8 11:24 B | SCHMITT Michael, ZURCH | POLIS Saman, NUBEL Mar Pl Teilnehmer TD | Pkt
9 11:36 | C | MEINDL Daniel, SIEBLER N | Deuber Marcel, BAUMGAR POLIS Saman, NUBEL Mar

10 11:48 |A |MOTOR Gabriel, KNOPFLE |HAAS Markus, MOSSMER OPPLIGER Markus, BONINI

11 12:00 A | HAAS Markus, MOSSMER | FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar SCHMITT Michael, ZURCH

12 12:12 |A |MOTOR Gabriel, KNOPFLE | MOSER Manuel, MIRLACH

Teilnehmer

Deuber Marcel, BAUMGAR

SCHLENKER Steffen, ROS

MEINDL Daniel, SIEBLER N
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Finalrunde
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12:32

12:46

13:00

13:14

13:28

13:42

13:56

14:10

1. Gruppe C

1. Gruppe B

1. Gruppe A

2. Gruppe A

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale
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1. auf Rang 3

2. auf Rang 3

2. Gruppe C

2. Gruppe B

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde
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