## myAnalytics 2025

Gruppe B

5 POLIS Saman, NÜBEL Marc

6 OPPLIGER Markus, BONINI Andreas 7 SCHMITT Michael, ZÜRCHER Ivo

Datum: 09.09.2025, Beginn: 10:00

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

### Teilnehmer

	Gruppe A		
1	FRIEDRICH Paul, KUNZ Armin		
2	MOSER Manuel, MIRLACH Tobias		
3	MOTOR Gabriel, KNÖPFLER Sven		
4	HAAS Markus, MÖSSMER Matthias		

	Gruppe C
8	Deuber Marcel, BAUMGÄRTEL Jens
9	SCHLENKER Steffen, RÖSCH Simon
10	MEINDL Daniel SIERLER Nikolas

### Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		
1	10:00	Α	MOSER Manuel, MIRLACH	HAAS Markus, MÖSSMER	10 : 9
2	10:12	В	OPPLIGER Markus, BONINI	SCHMITT Michael, ZÜRCH	0 : 10
3	10:24	С	SCHLENKER Steffen, RÖS	MEINDL Daniel, SIEBLER N	1 : 10
4	10:36	Α	FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar	MOTOR Gabriel, KNÖPFLE	5 : 10
5	10:48	В	POLIS Saman, NÜBEL Mar	OPPLIGER Markus, BONINI	:
6	11:00	С	Deuber Marcel, BAUMGÄR	SCHLENKER Steffen, RÖS	10 : 9
7	11:12	Α	MOSER Manuel, MIRLACH	FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar	10 : 6
8	11:24	В	SCHMITT Michael, ZÜRCH	POLIS Saman, NÜBEL Mar	:
9	11:36	С	MEINDL Daniel, SIEBLER N	Deuber Marcel, BAUMGÄR	5 : 10
10	11:48	Α	MOTOR Gabriel, KNÖPFLE	HAAS Markus, MÖSSMER	10 : 5
11	12:00	Α	HAAS Markus, MÖSSMER	FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar	10 : 5
12	12:12	Α	MOTOR Gabriel, KNÖPFLE	MOSER Manuel, MIRLACH	10 : 9

	Gruppe A			
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	MOTOR Gabriel, KNÖPFLE	30 : 19	11	9
2.	MOSER Manuel, MIRLACH	29 : 25	4	6
3.	HAAS Markus, MÖSSMER	24 : 25	-1	3
4.	FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar	16 : 30	-14	0

	Gruppe B				
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
1.	SCHMITT Michael, ZÜRCH	10 : 0	10	3	
2.	OPPLIGER Markus, BONINI	0 : 10	-10	0	
	POLIS Saman, NÜBEL Mar	:			

	Gruppe C			
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Deuber Marcel, BAUMGÄR	20 : 14	6	6
2.	MEINDL Daniel, SIEBLER N	15 : 11	4	3
3.	SCHLENKER Steffen, RÖS	10 : 20	-10	0

# myAnalytics 2025

### Finalrunde

Nr.	Beginn	Sn	piel	Ergebnis	h. V	n. E
	1. Viertelfinale					
		1. Gruppe C	1. auf Rang 3			
13	12:32	Deuber Marcel, BAUMGÄ	HAAS Markus, MÖSSME	:		
		2. Vier	telfinale	L		
14	12:46	1. Gruppe B	2. auf Rang 3	10 . (		
14	12:46	SCHMITT Michael, ZÜRC	SCHLENKER Steffen, RÖ	10 : 6		
		3. Vier	telfinale			
15	13:00	1. Gruppe A	2. Gruppe C			
15	13.00	MOTOR Gabriel, KNÖPFL	MEINDL Daniel, SIEBLER	•		
		4. Vier	telfinale			
16	13:14	2. Gruppe A	2. Gruppe B			
	13.14	MOSER Manuel, MIRLAC	OPPLIGER Markus, BONI	•		
	2. Halbfinale					
17	13:28	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale			
	10.20	-	-	•		
		1. Hal	bfinale			
18	13:42	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale			
	10.42	-	-	•		
	Spiel um 3. Platz					
19	13:56	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale			
	10.00	-	-	·		
		Fir	nale	,		
20	14:10	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale			
	17.10	-	-			

## Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	